Расторгнуть Контракт №04-1/2019 от 08 января 2024 года, заключенный между товариществом с ограниченной ответственностью «K le» и «F.A.Z LTD».
Взыскать с товарищества с ограниченной ответственностью «K...le» в пользу F.A.Z Ltd  денежные средства в размере 11 381 (одиннадцать тысяч триста восемьдесят один) долларов США штраф в размере 1 138 (одна тысяча сто тридцать восемь) долларов США, всего 12 519 (двенадцать тысяч пятьсот девятнадцать) долларов США, что эквивалентно 6 533 666,1 (шесть миллионов пятьсот тридцать три тысячи шестьсот шестьдесят шесть) тенге 01 тиын.
В удовлетворении остальной части иска – отказать.
Взыскать с товарищества с ограниченной ответственностью «K.le» в пользу F.A.Z Ltd расходы по оплате помощи представителя в размере 653 367 (шестьсот пятьдесят три тысячи триста шестьдесят семь) тенге.
Взыскать с товарищества с ограниченной ответственностью «K.le» в пользу F.A.Z Ltd расходы по оплате государственной пошлины 196 010 (сто девяносто шесть тысяч десять) тенге.
На решение могут быть поданы апелляционная жалоба сторонами и (или) ходатайство прокурором с соблюдением требований статей 403, 404 ГПК в судебную коллегию по гражданским делам Алматинского городского суда через специализированный